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W dniu 19 kwietnia 2018r. w hali sportowej Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pszczynie odbyły 
się  zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w VI Powiatowe Targi Edukacji, Pracy i Kariery
Pszczynie pod patronatem honorowym Starosty Pszczyńskiego – Pawła Sadzy. 
W tegorocznych Targach Pracy uczestniczyło 66 wystawców. Osoby odwiedzające Targi mogły zapoznać 
się z informacjami o wolnych miejscach pracy oraz złożyć swoje CV. Przykładowo sama firma 
PROMEDICA 24 dysponowała 800 wolnymi miejscami pracy dla opiekunek i opiekunów osób starszych 
na terenie Anglii i Niemiec. 
Pracowników poszukiwały zarówno firmy z terenu powiatu pszczyńskiego jak również Żor, Tychów, 
Czechowic – Dziedzic czy Bielska Białej. Informację o wolnych miejscach pracy prezentowali także 
pracownicy ościennych Urzędów Pracy z Oświęcimia i Jastrzębia – Zdroju. 
Liczną grupę wystawców stanowiły agencje zatrudnienia poszukujące kandydatów do pracy zarówno w 
kraju jak i zagranicą. Głównie poszukiwano operatorów maszyn, pracowników produkcyjnych, 
magazynierów, operatorów wózków widłowych, tokarzy. Łącznie zaproponowano około 2380 wolnych 
miejsc pracy.    
Osoby odwiedzające Targi mogły skorzystać z porad i konsultacji przedstawicieli takich instytucji jak: 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Placówka 
Straży Granicznej, Izby Rzemieślniczej Małej i Średniej Przedsiębiorczości, Funduszu Górnośląskiego. 
Swoją ofertę edukacyjną zaprezentowało pięć szkół ponadgimnazjalnych z powiatu pszczyńskiego. 
Stoiska szkolne charakteryzowały się dużą pomysłowością oraz kreatywnością. Oferta była dedykowana 
dla absolwentów szkół gimnazjalnych, przyszłych uczniów klas ósmych szkoły podstawowej. Młodzież 
mogła także zapoznać się z szeroką gamą ofert pracy sezonowej, praktyk czy staży.    
W trakcie trwania Targów można było wziąć udział w warsztacie na temat przedsiębiorczości, 
prowadzonym przez pracownika Lokalnej Grupy Działania Ziemia Pszczyńska oraz indywidualnych 
konsultacji prowadzonych przez przedstawiciela Centrum Przedsiębiorczości CP Sp. z o.o. z Woli. 
Podczas targów odbyły się również zajęcia dla zorganizowanych grup uczniów pszczyńskich szkół z 
zakresu: – prowadzone przez przedstawiciela „Jak możesz o tym marzyć – możesz tego dokonać" 
Regionalnego Ośrodka Wspierania Ekonomii Społecznej z Mikołowa,  – prowadzone „Cyberprzemoc"
przez pracownika Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Pszczynie oraz  – „Doradztwo zawodowe"
prowadzone przez doradców zawodowych Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie oraz Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Pszczynie. 
  
VI Powiatowe Targi Edukacji, Pracy i Kariery odwiedziło około 500 osób. 
  
  

 Serdeczne podziękowania składamy:
Pani Renacie Dyrdzie Dyrektorowi I LO im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie, 
Pani Teresie Wojtanowicz Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w 
Pszczynie, 
Panu Marcinowi Bienioszkowi Dyrektorowi Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie. 
Panu Maciejowi Stieber Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pszczynie, 
Panu Grzegorzowi Górce Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie. 
  
Dziękujemy również Miejskiemu Zakładowi Zieleni w Pszczynie za wsparcie techniczne. 
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